
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202205241152 RETTIFICA TRASFERIMENTI PRIMO E SECONDO GRADO A.S. 2022-23 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 
sottoscritto in data 27.01.2022; 
VISTA l’O.M. 45 del 25.02.2022, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l'anno scolastico 2022/23; 
VISTA la dotazione organica del personale docente e la disponibilità di posti del predetto 
organico ai fini dei movimenti, per l’anno scolastico 2022/23; 
VISTE le documentate istanze di trasferimento e di passaggio, per l’anno scolastico 2022/2023, 
presentate dal personale avente titolo; 
VISTI gli elenchi dei movimenti per l’anno scolastico 2022/23 forniti dal Sistema Informativo 
Centrale del M.I. pubblicati con DDG n. 748 del 17.05.2022; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
ACCERTATO che si rende necessaria la rettifica in autotutela dei trasferimenti nelle classi di 
concorso di seguito indicate in quanto, per mero errore materiale, il sistema non ha recepito i 
seguenti posti disponibili: A012 presso APTD07000B- ITET CARDUCCI GALILEI DI FERMO, 
A060 presso APMM811017-ROCCAFLUVIONE, A046 APIS013002 MAZZOCCHI – UMBERTO I 

 
DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche ai movimenti di 
scuola secondaria di primo e secondo grado disposte con DDG n. 748 del 17.05.2022: 
 
-in relazione alla CC A060: 

1) si dispone il trasferimento provinciale del docente STIPA GIACOMO EMIDIO (196 punti) 
dalla sede di titolarità APMM82901C- ASCOLI SC M. LUCIANI – CC A060 (COI), presso 
l’Istituto APMM811017-ROCCAFLUVIONE- cc A060 (COI) 

2) si dispone il trasferimento provinciale del docente SPINELLI GIAN MARIO (punti 65) 
dalla sede di titolarità APMM817016- PLESSO SECONDARIA VILLA PIGNA – cc A060, 
presso l’istituto APMM82901C- ASCOLI SC M. LUCIANI – CC A060 (COI) 
  
-in relazione alla cc A012: 

1) si dispone il passaggio di ruolo della docente FASINO SILVIA (punti 174) dalla sede di 
titolarità APMM841013 – FERMO FRACASSETTI – cc A022, presso l’Istituto APTD07000B – 
ITET CARDUCCI GALILEI – cc A060 (COI) 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202205241152 RETTIFICA TRASFERIMENTI PRIMO E SECONDO GRADO A.S. 2022-23 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

- in relazione alla cc A046 
1) si dispone il trasferimento provinciale di MARIOTTI LORETTA (punti 112) dalla sede di 

titolarità APIS012006 – ORSINI LICINI cc A046, presso l’Istituto APIS013002 MAZZOCCHI 
-UMBERTO I – cc A046 (COI), anziché presso l’Istituto APIS00800E IIS ULPIANI ASCOLI 
P. cc A046 (COE) 

2) si dispone il trasferimento provinciale di SPURIO LUCREZIA (punti 83) dalla sede di 
titolarità APIS013002 MAZZOCCHI -UMBERTO I – cc SOSTEGNO HH, presso l’II 
APIS00800E IIS ULPIANI ASCOLI P. cc A046 (COE), anziché presso l’Istituto APPC01000R 
– LICEO CL. CARO di FERMO (COE); 

3) si dispone il trasferimento interprovinciale di MARZOCCA GENNARO PIERLUIGI 
(punti 64) dalla sede di titolarità ANPS040005 – LS LEONARDO DA VINCI presso l’Istituto 
APPC01000R – LICEO CL. CARO di FERMO (COE), anzichè presso APIS012006 – 
“ANTONIO ORSINI – OSVALDO LICINI (COE); 

4) si dispone il trasferimento interprovinciale di SANTILLI GIAMPIERO (punti 60) dalla 
sede di titolarità RNTF010004 – ITTS BELLUZZI DA VINCI presso l’Istituto APIS012006 – 
“ANTONIO ORSINI – OSVALDO LICINI (COE); 
 

Il presente provvedimento viene trasmesso alle istituzioni scolastiche sopra indicate che ne 
cureranno l’immediata notifica ai docenti interessati ed è pubblicato in data odierna sul SITO di 
questo Ufficio.  
Avverso i predetti movimenti gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 17 del 
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 
sottoscritto in data 27.01.2022; 
 

IL DIRIGENTE 
Francesca Romallo 

 
 
 
 
 
 
 

Dirigente: Francesca Romallo 
Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti                  email: sonia.razzetti.ap@istruzione.it 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2022-05-24T13:05:03+0000
	ROMALLO FRANCESCA


		2022-05-24T15:40:50+0200
	protocollo




